
第 1页

绿塞环保科技（宁夏）有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一期项目

细渣高压脱水干化成套设备采购招标公告

1.招标条件

绿塞环保科技（宁夏）有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一期项目已由宁夏回族自

治区宁东能源化工基地管理委员会批准建设，招标人为宁夏神耀科技有限责任公司，项目单

位为绿塞环保科技（宁夏）有限公司，资金来源：自筹，招标代理机构为宁夏国际招标咨询

集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目气化细渣脱水干化及综合利用一期项目细

渣高压脱水干化成套设备采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：绿塞环保科技（宁夏）有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一期项目，

建设地位于宁东煤化工园区南侧（国能南路南侧、蒸发塘连接线路西侧），本项目通过新建

气化细渣干化装置对气化装置澄清槽底部灰浆进行干化脱水，可得到达到设计含水率要求的

滤饼，再将其作为新建流化-悬浮自稳定燃烧炉的燃料，充分回收滤饼残碳中的热值，并产

生中压蒸汽，具有显著的节能效益。

2.2招标范围：本次招标范围是对该项目中 4套高压脱水干化成套设备进行采购，高压

脱水干化成套设备包括但不限于设备主体、进料泵、压榨泵、下料皮带等附属设备，以及上

述设备所包括的电动机等，具体供货范围详见招标文件第五章“技术要求”。

投标人负责上述设备设计、材料、制造、检验/试验、装配、运输、指导安装、调试、

试运、验收、质保期内运行和维护等方面工作内容。

2.3交货期：2026年 3月 30日前交付全部货物(具体交货日期以招标方通知时间为准）。

2.4交货地点：宁东煤化工园区南侧（宁东基地国能南路南侧、蒸发塘连接线道路西侧

项目现场）。

3.投标人资格要求

3.1投标人须满足如下资格要求：

（1）投标人须为在中华人民共和国依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证

明文件。

（2）自 2020年 1月 1日至投标文件递交截止时间前（时间以合同签订时间为准），投

标人具有煤泥或气化细渣高压脱水干化成套设备供货业绩 1份，且已成功投运 1年及以上，

业绩证明材料须包含能体现所用于装置名称、货物名称、签订日期页及双方签字盖章页的合

同扫描件和能证明设备投运 1年及以上的盖章版用户证明（若合同中个别信息无法体现所用

于的装置名称等相关信息，则应提供能体现该合同业绩中的所用于装置名称等相关信息的技

术附件扫描件或使用部门加盖公章的性能考核报告）。

（3）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人是否为失信被执

行人，并限制失信被执行人参加本项目投标（开标当日由招标人委托的代理机构统一查询）。

（4）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同

时参加本项目投标；

3.2本次招标不允许代理商投标。

3.3本次招标不接受联合体投标。

4．招标文件的获取



第 2页

请投标人于2025年12月30日至2026年1月9日（法定公休日、法定节假日除外），每日上

午9时00分至12时00分，下午14时00分至17时00分。投标单位需登录国采云电子招标投标公

共服务平台（https://www.gcygov.com/f），进入 “用户注册管理入口”注册本企业信息。

在网站首页的信息公布区，找到要参与的项目信息，点击进入后在最下方点击“参于 投标”，

进行登记，登记成功后联系代理机构获取招标文件。平台使用及操作问题请联系宁夏国际招

标咨询集团有限公司，联系人：任先生，联系电话：0951-7655500。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2026 年 1 月 22 日 09 时 30 分，地点为宁夏国际招标咨

询集团有限公司（宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 14 层）开标厅。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）

和《国采云电子招标投标公共服务平台》（https://www.gcygov.com/f）上发布。

7．联系方式

招 标 人：宁夏神耀科技有限责任公司

地 址：宁夏金凤区北京中路 166 号德宁国际中心 3302 室

联 系 人：沙莎

电 话：18152309357

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：李晓通

电 话：18408404306

电子邮箱：1401704346@qq.com

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025年 12月 30日


